**T**ertio ergo luxuriosus corvo quod cadaueribus adhesit. ut dicitur gen. viii. sic facit luxuriosus quod dimissa archa continetie et castitatis: adharet cadaueribus. id. delectatibus immundis.

**Q**uartoluxuriosus et patitur fatuo bellatores scilicet innermi quivix cauer hostem suum quoniam ipsi melius videt armatum. Arma namque diaboli sunt mulieres ille enim sunt baliste dyaboli de longe infigentes. Tunc enim fatuus est luxuriosus qui non curat hostem suum fugere. sed attredit pulchritudinem baliste. Similiter mulier optima et pulchra cum suis omnibus in etatis est gladius diaboli bini scindens bini limat. Luxuriosus est tamen ifatuatus.

et attēt⁹ circa pulchritudinē isti⁹ gladij q̄ nō  
curat fugē ictū inimici sui. Silf mulieres sūt  
castra in qb⁹ diabolus pōit vexilla.i.diuersa  
pamēta. Luxuriosus nimis appropiqt ad ca-  
strū vbi videt arma diaboli. ⁊ qz nō cauet p-  
cutiſ ⁊ iaculaſ; nū tract⁹ ē pulchritudine ve-  
xilloꝝ. Elii bñ figuraſ luxuriosus p abime-  
lech.de q̄ dī. Iudicū. ix. q̄ veniēs ad oppidū  
abimelech appropiquit ad turri ⁊ ecce vna  
mulier fragmē mole desup caput ei⁹ iaciens:  
q̄fregit caput ei⁹ cerebrūq̄ effudit. Abime-  
lech iste nimis appropiquās ad turre: est hō  
luxuriosus ū caute appropiquās ad mulierē.  
Fragmē mole qd̄ p mulieri ecit ⁊ abimelech  
interfecit ē tentatio q̄ a muliere pcedit⁹ mi-  
serum luxuriosū interfecit. Quīto ḡpaſ lu-  
xuria sagene.nā sagena om̄e gen⁹ pisciū ca-  
pit nec facit aliquā dīaz; ſ quicqd̄ inuēit ap-  
prehendit.sic pcnū luxurie fere totū mūdum  
inuoluit. Nā dī de diabolo qui pifcatur cum  
hac sagena. Abacuch.i.Totum in hamo suo  
leuauit totū traxit in sagena sua.

Sexto ḡpaſ luxuria igni greco Ignis enī  
grecus horribilit ardet: ⁊ q̄s ḡburit et viꝝ  
pōt extigui.sic ignis luxurie: etiā infringidit ⁊  
mortificat ardetz fere oia deuorat. Nā dicit

# De luxuria.

fo. tritij.

23

de luxuria. iob. iii. Ignis ē vscq ad pslūptionē deuorās. Et iohel. i. Ignis. s. luxurie comedit speciosa defti. i. pulchros viros t mulieres hui⁹ mudi. ¶ Et nota q̄ ignis iste grec⁹ psue uit extīgi cū duob⁹. s. cū arena. t cuz aceto: q̄ luxuria h̄z ista duo magna remedia. Are- nam. i. cōsiderationē īfructuositatis humis mudi. t acetū. i. acrimoniā: t austēitatē pēi. ¶ Septiō p̄pat luxuriosus equo (tentie. nā equus nichil valet sine calcarib⁹. et freno sic hō nisi hēat frenū p̄tinētie cū calcarib⁹ pe nitentie: efficitur iutilis ad modū equi non frenati propter luxurie lasciuiam. Ideo dī psal. Molite fieri sicut equus t mulus. t̄c.